Secretaria Municipal de Finanças

_____________________________________________________________________________________
Avenida do Cerrado, nº 999, Paço Municipal, Bloco C, 2º andar, Park Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP: 74884-900,

Tel.: + 55 62 3524-3335 Ramal: 222

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 011/2021 – CEPROL-CTF

Em atendimento ao disposto no inciso V do artigo 13 e nos termos definidos pelo artigo 14, inciso
II, alínea ‘c’ c/c os artigos 30 e 36, inciso I, alínea ‘a’, da Lei Complementar nº 288, de 27 de janeiro de
2016, ficam os contribuintes abaixo relacionados, INTIMADOS(AS) a TOMAR CIÊNCIA da DECISÃO
INST-1 correspondente ao AUTO DE INFRAÇÃO, 3 (três) dias após a data da publicação deste Edital, no
prazo de 08 (oito) dias, contados da data da publicação deste documento.

O inteiro teor da Decisão INST1 está disponível no site da Prefeitura de Goiânia na Internet, no
endereço www.goiania.go.gov.br, link processos.

O Processo, durante o prazo previsto para a ciência, encontra-se no Centro de Preparo e Controle
Processual do Conselho Tributário Fiscal de Goiânia, para efeito de manuseio e vista por parte do autuado
ou de seu representante legal, situado na Av. do Cerrado, n. 999, Bloco ‘C’, 2º andar, Park Lozandes – Paço
Municipal, Goiânia-Goiás.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CENTRO DE PREPARO E CONTROLE PROCESSUAL DO CONSELHO TRIBUTÁRIO
FISCAL DE GOIÂNIA, aos 16 dias do mês de junho de 2021.

Alice Alves Pereira
Chefe do Centro de Preparo e Controle Processual

Frederico Augusto França Marques
Presidente do Conselho Tributário Fiscal de Goiânia

Secretaria Municipal de Finanças

_____________________________________________________________________________________
Avenida do Cerrado, nº 999, Paço Municipal, Bloco C, 2º andar, Park Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP: 74884-900,

Tel.: + 55 62 3524-3335 Ramal: 222

Nº Nome Processo Auto Inscrição CPF/CNPJ

01 ADEILSON DA SILVA 66354571 2016/3036 2687615 660.809.751-49

02 ADELAYDE GRACYELLE MARTINS VAZ__BARBOSA 66371123 2016/4690 2863065 810.868.901-59

03 ADEMAR TOYONORI HIRATA 66331369 2016/1396 219797 060.186.701-78

04 ALESSANDRO ALMEIDA ABI-ACL 66326632 2016/0923 3274330 011.719.796-30

05 ALEX JOSE DE OLIVEIRA MENDES 66374947 2016/5072 3109275 971.315.551-34

06 AMBROLINA TEIXEIRA DUTRA DE SOUZA 66335232 2016/0414 2473771 178.215.171-00

07 ANDREIA OLIVEIRA DO CARMO SELLANE 66358364 2016/3414 3297128 818.813.201-20

08 ANGELA MARCIA DE SOUZA CARVALHO 66357171 2016/3296 1977962 508.585.991-04

09 BATISTA BALSANULFO 66342280 2016/1807 1144741 044.653.181-20

10 BIANKA DALLAGO CORTES 66355608 2016/3139 2271087 815.338.881-91

11 BRITO E LIMA REPRESENTACOES LTDA ME 65284111 2016/0315 3886611 19.431.908/0001-88

12 CLEIDE ROMILDA DA SILVA ROCHA 66337103 2016/0601 3271625 534.573.151-91

13 DAIANY VIEIRA MOTA 66358585 2016/3436 3517871 019.645.021-79

14 DARCY GONCALVES DE MOURA 66355284 2016/3107 1498231 192.092.821-91

15 DEBORA MARTINS CAETANO DE ALMEIDA 66381846 2016/5762 3615863 011.221.291-30

16 DINA PEREIRA DE QUEIROZ 66352111 2016/2790 1348851 305015551-53

17 EDICELIA MENDES FERREIRA SIMON 66357023 2016/3281 1590626 419452981-20

18 EDUARDO MACEDO BERNARDES FILHO 66370526 2016/4630 2838397 911..244.411-15

19 EQUIPPE CONTABIL LTDA 66367941 2016/4372 2713470 11.152.891/0001-18

20 J.R PROMOCOES E COMUNICACAO VISUAL LTDA 66359689 2016/3546 1861646 04.869.226/0001-84

21 JM CAPACITACAO PROFISSIONAL LTDA - ME 66364747 2016/4052 2630494 10.637.580/0001-86

22 JOSE CARLOS PINTO 66360580 2016/3636 2002035 260.263.921-49

23 JULIO SERGIO DIAS - BUFFET OFICINA DO SABOR JULIO 66379451 2016/5523 3413421 17168639/0001-83

24 KATIANE GONZAGA FAGUNDES BONIFACIO 66382737 2016/5851 3644391 007.001.871-54

25 LEONARDO ARAUJO SIQUEIRA 66353613 2016/2940 1418041 424.075.751-72

26 LEONARDO BRUNO PEREIRA DE CASTRO 66351351 2016/2714 2311445 996.762.811-15

27 LUCIANA FARIA CARDOSO 66353486 2016/2927 1970208 873.805.521-04

28 LUIS CARLOS DOS SANTOS II 66345581 20162137 1321080 01.942.025/0001-77

29 MARCUS SOFT INFORMATICA LTDA - ME 66370909 2016/4668 2852292 12.129.238/0001-09

30 MARIA PIMENTEL DOS SANTOS 66343928 2016/1971 2305275 08.344.997/0001-09

31 MAURO OVIDIO ALVES DA SILVA 66361373 2016/3715 2064847 759.738.981-72

32 MUNDO DA LIMPEZA LTDA - ME 66345301 2016/2109 2790531 11.778.880/0001-48

33 NICOLAS PRESTES ZIOLKOWSKI 66347826 2016/2361 3466167 962.894.901-25

Secretaria Municipal de Finanças

_____________________________________________________________________________________
Avenida do Cerrado, nº 999, Paço Municipal, Bloco C, 2º andar, Park Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP: 74884-900,

Tel.: + 55 62 3524-3335 Ramal: 222

34 NILBSON DE OLIVEIRA JUNIOR 66365182 2016/4096 2645068 963.547.121-15

35 OSVALDO GONCALVES DOS SANTOS 66341763 2016/1755 1119801 320.571.991-34

36 PATRICIA OLIVER MERHEB 66343189 2016/1897 1903500 383.119.921-34

37 REGIS VIEIRA DE CASTRO 66354237 2016/3002 2406616 904.328.941-87

38 RESIDENCIAL ORLANDO 68054524 2016/6294 3342352 16.416.288/0001-10

39 REZENDE DIAS E PEREIRA LTDA - ME 66334708     2016/0361 1945701           05.559.915/0001-55

40 RODRIGO CESAR TEIXEIRA 66355870 2016/3166 3216756 006.705.991-07

41 RT REPRESENTACAO AGRONOMICA EIRELI ME 66351076 2016/2686 3521605 18.257.845/0001-22

42 SARAH GOMES BERTELLI 66381030 2016/5681 3573801 024.742.571-01

43 SERGIO ALBERTO CUNHA VENCIO 66332179 2016/1477 1050729 599.380.721-00

44 TEKASA IMOVEIS LTDA 66370143 2016/4592 2818493 11.917.335/0001-95

45 THAIS MEIRELES VIERIRA 66345823 2016/2161 3229882 010.682.711-16

46 UNICA NEGOCIOS IMOBILIARIOS EIRELI ME 66348695 2016/2448 2082918 06.189.358/0001-90

47 VALERIA JAIME PELA LOPES PEIXOTO 66351611 2016/2740 864900 417.054.246-00

48 VANESSA DIVINA DE OLIVEIRA PULQUERIO 66335381 2016/0429 2763176 015.579.231-83

49 VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 66327680 2016/1028 3406008 008.669.491-00

50 W A DE MORAIS & CIA LTDA 66334929 2016/0383 1920707 05.396.655/0001-44

51 WILSON HONNIE FREIRE 89043952168 66352447 2016/2823 3085317 14.037.117/0001-54